
 

 

 

 

Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche 
Sapienza Università di Roma 
Viale del Policlinico 155 -  ROMA  

CF 80209930587 PI 02133771002 

 

1 

 

PROVVEDIMENTO N. 01/2022 

 

 

 

DIPARTIMENTO MATERNO INFANTILE E SCIENZE UROLOGICHE 

SAPIENZA UNIVERSITÀ DI ROMA 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 

VISTO lo Statuto dell’Università emanato con D.R. n. 3689 del 29/10/2012; 

VISTO il regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 2608/2020  

Prot. n. 75868 del 26/10/2020; 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, rispettivamente del 

12.04.2011 e del 19.04.2011; 

VISTO il bando AR- 2021-04 Prot. n. Prot. n. 342 del 30/04/2021 Rep. n. 65/2021 pubblicato sul 

sito dell’Amministrazione e su quello del Dipartimento il 30/04/2021e scaduto il 30/05/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento del 21 settembre 2021 con la quale è stata 

approvata la nomina della Commissione; 

 

DISPONE 

  

che la Commissione Giudicatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

 

Prof. Ludovico Muzii, PO - MED/40 (Presidente) 

Prof. Alberto Spalice, PO – MED/38 (Componente) 

Prof. Giorgio Franco, PO – MED/24 (Componente)  

la presente disposizione sarà acquisita alla raccolta interna e resa pubblica mediante pubblicazione 

sul sito web di Ateneo e del Dipartimento.  

 

 

 

F.to il Direttore del Dipartimento 

   Materno Infantile e Scienze Urologiche 

                   Prof. Fabio Midulla 
 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 7/2022  Prot. n. 0000051 del 21/01/2022 - [UOR: SI000142 - Classif. VII/1]



DIPARTIMENTO MATERNO INFANTILE

E SCIENZE UROLOGICHE

Univ ersità degli Studi di Roma “La Sapienza”

Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche

Viale del Policlinico n. 155 Roma (cap 00161)

www.uniroma1.it

CF 80209930587 PI 02133771002

DIPARTIMENTO MATERNO INFANTILE E SCIENZE UROLOGICHE

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA VERIFICA

DELL’INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI DI INCONFERIBILITA’

di cui al al D. Lgs. 8 aprile 2013, n. 39

Con ri ferim ento al l ’incarico conferi to a i Proff:

 Prof. Ludovico Muzii, PO - MED/40 (Presidente)

 Prof. Alberto Spalice, PO – MED/38 (Componente)

 Prof. Giorgio Franco, PO – MED/24 (Componente)

M em bri del la Com m issione giudicatrice re lativa al la procedura selettiva - Bando AR-2021-04

Prot. n. 342 del 30/04/2021 Rep. n. 65/2021 pubbl icato sul si to del l ’Am m inistrazione e su quello

del Dipartim ento i l 30/04/2021 - per i l conferim ento di 1 Assegno di Ricerca annuale (per i SSD

M ED/24 – M ED/38 – M ED/40), Categoria A, T ipologia I da svolgersi presso i l Dipartim ento

M aterno Infanti le e Scienze Urologiche – “Sapienza” Universi tà di Rom a.

Viste le dichiarazioni rese dagl i in teressati

SI AT T EST A

che, in base a quanto contenuto nel la docum entazione di cui sopra, non risu l tano si tuazioni d i

inconferib i l i tà d i cu i a l a l D. Lgs. 8 apri le 2013, n. 39.

La presente attestazione è pubbl icata sul si to isti tuzionale di Sapienza Universi tà di Rom a -

Sezione “Am m inistrazione trasparente”, a i sensi del D.lgs. n. 33/2013, com e m odi ficato dal

D.lgs. 97/2016.

Rom a, 18/01/2022

F.to Il Responsabi le Am m inistrativo Delegato F.to Il Di rettore del Dipartim ento

Dott. Carlo Appetecchia Prof. Fabio Midulla


